110_610446

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 309-ЭС14-5920

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 10 ноября 2014 г.

Судья Верховного Суда Российской Федерации Ксенофонтова Н.А.,
рассмотрев ходатайство Шакирова А.Р. (ответчик в обособленном споре в деле
о банкротстве, г. Пермь) от 24.10.2014 о приостановлении исполнения
постановления Семнадцатого арбитражного апелляционного суда от 28.05.2014
по делу № А50-1346/2013 Арбитражного суда Пермского края о
несостоятельности (банкротстве) общества с ограниченной ответственностью
«Дан-моторос-трак»,

установил:
ответчик подает кассационную жалобу на постановление Семнадцатого
арбитражного апелляционного суда от 28.05.2014 и постановление
Арбитражного суда Уральского округа от 02.09.2014 по делу № А50-1346/2013
Арбитражного суда Пермского края и одновременно ходатайствует о
приостановлении исполнения названных судебных актов.

Рассмотрев ходатайство, суд не усматривает оснований для его
удовлетворения.

Руководствуясь статьями 184, 291.6 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации, судья

определил:
отказать Шакирову А.Р в приостановлении исполнения постановления

Семнадцатого арбитражного апелляционного суда от 28.05.2014 по делу
№ А50-1346/2013 Арбитражного суда Пермского края.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации Н.А. Ксенофонтова

2